

| | | |
|------------------|-----------------|--|
| C.01.0001 | Rif: | Chiarimenti relativi al LOTTO 1 |
| | domanda: | nelle specifiche manca la fascia schermante laterale (vedi disegno) è da quotare? |
| C.01.0005 | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| | domanda: | <u>Postazione 4</u> - nella specifica tecnica manca 1xpiano di lavoro lg. totale sarebbe <u>2530mm</u> e non come specificato 1862 mm |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| | domanda: | <u>Postazione 3</u> - nella specifica tecnica manca 1xpiano di lavoro lg. totale sarebbe <u>2530mm</u> e non come specificato 1862 mm |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| C.01.0006 | domanda: | <u>Postazione 6</u> - nella specifica tecnica manca 1xpiano di lavoro lg. totale sarebbe <u>2530mm</u> e non come specificato 1862 mm |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| | domanda: | <u>Postazione 5</u> - nella specifica tecnica manca 1xpiano di lavoro lg. totale sarebbe <u>2530mm</u> e non come specificato 1862 mm |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| C.01.0007 | domanda: | <u>Postazione 12</u> - nella specifica tecnica manca 1xpiano di lavoro lg. totale sarebbe <u>2530mm</u> e non come specificato 1862 mm |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| C.01.0007 | domanda: | <u>Postazione 12</u> - nella specifica tecnica è descritto un mobile con tre cassetti; nel disegno tecnico è figurato un mobile base con 1 anta e 1 ripiano |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| C.01.0007 | domanda: | quotazione per quale tipo di mobile ? (mobile cassetto è più caro) |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| C.01.0010 | domanda: | <u>Postazione 6</u> - nella specifica tecnica manca 1xpiano di lavoro lg. totale sarebbe <u>2530mm</u> e non come specificato 1862 mm |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| C.01.0010 | domanda: | <u>1 x listello (copia)</u> nel disegno tec. sono figurati 3 cestelli, nelle spec. tecniche vengono richiesti <u>solo 2 pezzi</u> |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| C.01.0011 | domanda: | <u>1 x listello (copia)</u> nel disegno tec. sono figurati 3 cestelli, nelle spec. tecniche vengono richiesti <u>solo 2 pezzi</u> |
| | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio |
| | n:b: | scheda tecnica: 1 pz Armadio alto 600x470x2100mm con due ante a battente con serratura e 2 maniglie 1 pz Armadio alto 657x470x2100mm (ISO) per alloggiamento moduli ISO 600X400 ecc. Nel disegno tecnico è figurato un <u>ARMADIO ALTO</u> <u>ca.1200X470X2100 m m con 5 ripiani</u> |
| | domanda | corpo DEA esecuzione come da disegno oppure da specifiche tecniche? |
| | Risposta | Come da disegno di det taglio |
| | domanda | corpo M <u>24 pezzi</u> nel corpo M in quali locali ? |
| | Risposta | Informazione non rilevante e per formulare l'offerta. |
| | domanda | esecuzione come da disegno oppure da specifiche tecniche? |
| | Risposta | Come da disegno di det taglio |
| C.01.0012 | | <u>Scaffali in acciaio inox 335 cm</u> |

| | | |
|------------------|-----------------|---|
| | | nelle specifiche tecniche manca 1 scaffale di lg. 975 mm e 5 ripiani nel disegno sono riportati 3 di questa misura |
| | domanda: | aggiungiamo lo scaffale mancante? |
| C.01.0014 | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio <u>Postazione di lavoro pulito TI</u> <u>Armadio Alto ISO (per cestelli)</u> Nel disegno figurano 10 paia guide telescopiche (giusto) però nelle specifiche tecniche mancano: 8 paia di guide telescopiche cad. reparto 4 paia supporti perforati 900 mm per le guide telescopiche cad. rep. (rep. 1,2,3 e 4) |
| | domanda: | aggiungiamo le guide e supporti per ogni reparto? |
| C.01.0017 | Risposta | Sì, come da disegno di det taglio <u>Cucinetta di reparto</u> Le specifiche tecniche richiedono 2 mobili pensili da 1200m invece ci vuole solo 1 pezzo (Vedi disegno) |
| | domanda: | Annulliamo 1 ? |
| C.01.0022 | Risposta | Come da disegno di det taglio <u>Postazione di lavoro infermieri</u> Nel disegno i armadi ISO (per cestelli) sono allestiti come posizione C.01.0014 e nelle specifiche tecniche richiesti come pos. <u>C.01.0013 (rep. 1,2 e 3)</u> |
| | domanda: | come deve essere allestito? |
| C.01.0022 | Risposta | Come da disegno di det taglio <u>Postazione di lavoro infermieri</u> Nelle specifiche tecniche vengono richiesti 2 piani di lavoro in Corian 600x700mm - però serve solo 1. |
| | domanda: | Annulliamo 1 ? |
| C.01.0022 | Risposta | Come da disegno di det taglio <u>Postazione di lavoro infermieri</u> Nelle specifiche tecniche manca completamente 1 armadio alto 600x670x2100 con 1 anta a battente apert. destra e 5 ripiani. (Vedi disegno) |
| | domanda: | offriamo come disegno oppure come specifiche? |
| | Risposta | Come da disegno di det taglio |

Chiarimenti relativi al Disciplinare Tecnico

| | | |
|-------------|-----------------|---|
| Rif. | pag.7 di 16 | ART 3 C.tipologia di arredo LOTTO 1 Postazioni di lavoro (disegno det tagli) |
| | | ° Disegno indicativo della stanza singola e della stanza doppia relativamente agli arredi del corpo degenze M |
| | domanda | Vedi ns. domanda C.01.0011 pag. 25 di 44 scheda tecnica quale esecuzione di armadi e sono destinati veramente nelle degenze??? |
| | Risposta | Informazione non rilevante e per formulare l'offerta. |
| | domanda | è possibile avere planimetrie del corpo M? per potere collocare anche i scaffali e postazioni di lavoro ambulatori e cucinetta di reparto Sarebbe importante per calcolare le event. fascie schermanti laterali e attacchi diversi (idrici, elettrici e equipotenziale) |
| | Risposta | NO |
| Rif. | pag.11 di 16 | Valutazione Tecnica degli arredi |

| | | |
|-------------|-----------------|--|
| | punto 1. | questionari tecnici allegati ai documenti non sono completi in WORD , solo 9 fogli per compilare |
| | domanda | vengono messi a disposizione? |
| | Risposta | Sono stati inseriti il 3 Marzo |
| | punto 2. | Idonei depliant e schede tecniche dei prodotti offerti |
| | domanda | Possiamo produrre per ogni codice / composizione un disegno tecnico preliminare dei prodotti offerti? (Secondo i chiarimenti richiesti.) |
| | Risposta | Si |
| | punto 3. | Un documento in formato UNI A Arial 12 di massimo 3 pagine per arredo ò ò .. |
| | domanda | Per ogni codice/composizione massimo 3 pagine? |
| | Risposta | Si |
| Rif. | pag.11 di 16 | CAMPIONI Lotto 1 Campione 1 - Campione 2 - Campione 3 C.01.0001 e C.01.0006 e C.01.0013 sono identici inquanto costruiamo sempre con lo stesso materiale pregiato acciaio verniciato doppio insonorizzato |
| | domanda | Possiamo mandare un campione con relativa dichiarazione che tutti i mobili vengono costruiti secondo il campione 1 (p.es.) |
| | Risposta | Si |
| | domanda | <u>Le misure devono essere per forza : 30x30cm o è solo indicativo?</u> I campioni/sezioni in acciaio verniciato doppio,insonorizzato con un angolo tagliato (per verificare l'insonorizzazione) vengono costruiti standard : misura 30x15 cm |
| | Risposta | La misura è solo indicat iva |